
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

L’Assessore 

DECRETO N. 27/V DEL 20 SET. 2006. 

————— 

Oggetto: Rettifica al Decreto N. 25/V del 14/09/2006 recante “Disciplina delle interruzioni 
tecniche dell’attività di pesca (Fermo Biologico 2006)” 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTO il D.P.R. 24 novembre 1965, n. 1627; 

VISTE le Leggi Regionali 2 marzo 1956, n. 39, 7 marzo 1956, n. 37 e 5 luglio 1963, 

n.3; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 2792/1999 del Consiglio del 17 dicembre 1999 che 

definisce disposizioni di applicazione del Regolamento (CE) 1263/99 relativo 

allo strumento finanziario di orientamento della pesca ; 

VISTA la Legge Regionale 22 dicembre 1998, n. 34 recante “ Nuove norme di 

attuazione del Fermo Biologico” ; 

VISTA la Legge Regionale 24 febbraio 2006, n. 1 recante “ Disposizioni per la 

formazione del bilancio annuale e pluriennale della Regione” (Legge Finanziaria 

2006); 

VISTA la Legge Regionale 14 aprile 2006, n. 3 recante “Disposizioni in materia di 

pesca”; 

VISTO il proprio Decreto N. 25/V del 14/09/2006 recante “Disciplina delle interruzioni 

tecniche dell’attività di pesca (Fermo Biologico 2006); 

VERIFICATO  che il compartimento marittimo di La Maddalena è ricompreso tra Capo Ferro 

escluso e l’estremità nord inclusa della spiaggia di Rena Maiore e che tale area 

  1/2 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

L’Assessore DECRETO N.27 

 DEL  20 SET. 2006 

  
 

marittima deve essere compresa tra quelle che devono effettuare l’interruzione 

tecnica dal 10 Ottobre 2006; 

CONSIDERATO che all’art. 2, secondo comma, lettera a) del citato Decreto N. 25/V del 

14/09/2006 è stato erroneamente indicato il compartimento marittimo di La 

Maddalena tra quelli compresi nel tratto di mare della costa orientale della 

Sardegna, fra Capo Carbonara e Capo Ferro, in cui l’interruzione tecnica della 

pesca è prevista dal 26 settembre 2006; 

RITENUTO necessario procedere alla rettifica  di detto Decreto; 

DECRETA 

ART. 1 nel proprio Decreto N. 25/V del 14/09/2006 recante “Disciplina delle interruzioni 

tecniche dell’attività di pesca (Fermo Biologico 2006)”, l’art. 2, secondo comma, 

lettera a) è rettificato nel modo seguente: 

“a) nel tratto di mare della costa orientale della Sardegna compresa fra 

Capo Carbonara e Capo Ferro, l’interruzione tecnica, per le 

imbarcazioni iscritte al compartimento marittimo di Olbia ed al 

Circomare Arbatax, è prevista dal 26 settembre  2006;” 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo e sarà inviato per la pubblicazione nel Sito 

Internet e nel Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna. 

 

Cagliari, li’ 20 SET. 2006 

L’Assessore  

Dr. Carlo Mannoni 

  2/2 


	DECRETO N. 27/V DEL 20 SET. 2006. 
	DECRETA 

